



ecofamily

A tudatos harmónia útja

2023.
október
19-29.

BUSINESS
Superbrands
2023

Saga filteres gyümölcs tea
többféle, 20 filter/csomag, 24,5 Ft/filter,
20x1,5/20x1,7 g, 14,41-16,33 Ft/g



**3+1
ajándék!***

490 Ft

*3 csomag Saga filteres gyümölcs tea (többféle, 20 filter/csomag, 20x1,5/20x1,7 g) együttes vásárlása esetén + 1 csomag Saga filteres gyümölcs tea (többféle, 20 filter/csomag, 20x1,5/20x1,7 g) adunk ajándékba! Az ajánlat a készlet erejéig érvényes!



Cerbona müzli papírdobozban
többféle*, 200 g, 2550 Ft/kg
~~740 Ft~~

Akció!
510 Ft

*Kivétel: Cerbona gluténmentes, laktózmentes csokoládés-mandulás müzli (200 g), Cerbona gluténmentes, laktózmentes csokoládés-epres müzli (200 g), Cerbona gluténmentes, laktózmentes magvas gyümölcsös müzli (200 g)



Globus sertésmájkrém
62 g, 2096,77 Ft/kg
~~175 Ft~~

Akció!
130 Ft

Újdonság!

Domestos Aroma Lux wc-frissítő blokk

Hibiscus Oil & Wild Berries, Pink Jasmine & Elderflower, 2x55 g, 11,36 Ft/g
Egy termék vásárlása esetén: 1250 Ft



**2 termék együttes
vásárlása esetén**

990 Ft /db*

*9000 Ft/kg

Deep Fresh krémtusfürdő

többféle, 1 l, 890 Ft/l
~~1290 Ft~~



Újdonság!

Akció!
890 Ft

**Flóraszept általános felülettisztító
törölkendő narancsolajjal**

36 db, 12,5 Ft/db
~~790 Ft~~



Akció!
450 Ft

Gyűjtsd a pontokat és vidd haza kedvezményes áron
a profi Tupperware konyhai kiegészítőket!

Pontgyűjtés: 2023.10.19-12.31.

ecofamily.hu/pontgyujtes

**Minden
A HELYÉRE KERÜL**

Tupperware



HETI AKCIÓ!

2023.10.17–10.23.

Menü készétel
többféle, 400 g, 1475 Ft/kg
~~760 Ft~~



Akció! -22%
590 Ft



The Bridge BIO
UHT mandulás
rizsital
1 l, 750 Ft/l
~~890 Ft~~

Akció! -15%
750 Ft

Incola gluténmentes szeletelt
barna kenyér
200 g, 3800 Ft/kg
~~950 Ft~~



Akció! -20%
760 Ft



Bertolli Originale
extra szűz olívaolaj
250 ml, 7400 Ft/l
~~2190 Ft~~

Akció! -15%
1850 Ft



Rio Mare Paté halas
pástétom
többféle, 100 g, 8900 Ft/kg
~~1090 Ft~~

Akció! -18%
890 Ft

TUC keksz
többféle, 100 g, 2950 Ft/kg
~~370 Ft~~



Akció! -20%
295 Ft



Sió Vitatigris
gyümölcsital
Sárga gyümölcsmix,
Piros gyümölcsmix,
20% gyümölcstartalommal,
1 l, 390 Ft/l
~~490 Ft~~

Akció! -20%
390 Ft

Rauch My Tea Ice Tea üdítőital
többféle, 1,5 l, 260 Ft/l
~~480 Ft~~



Akció! -18%
390 Ft

Karaván örölt-pörkölt kávé
225 g, 2888,89 Ft/kg
~~780 Ft~~



Akció! -16%
650 Ft

Soós Premio száraztészta
4 tojasos, többféle, 400 g, 1175 Ft/kg
~~590 Ft~~



Akció! -20%
470 Ft

Kedves Vásárlóink!

Az oldalon megjelenő ajánlatok a Kormány 162/2023. (V.5). rendelete alapján kerültek meghatározásra. Az ajánlatok és akciók Ecofamily és Ecofamily city üzleteinkben, 2023.10.17-10.23. között, ezen belül a rendelet által előírt készlet erejéig érvényesek. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A termékek választéka üzletenként eltérhet.

HETI AKCIÓ!

2023.10.24–10.30.

Natur Farm tonhalsaláta

Mexicano, Italiano, 175 g, 4228,57 Ft/kg

~~890 Ft~~



Lagris hosszúszemű rizs főzőtasakban

4x120 g, 875 Ft/kg,
4 tasak/csomag,
105 Ft/tasak

~~590 Ft~~



Pepó Papa szűz tökmagolaj

100 ml, 10,9 Ft/ml

~~1350 Ft~~



Xixo szénsavas üdítőital

Alma-tutti fruity, Tutti fruity,
250 ml, 540 Ft/l

~~170 Ft~~



Happy Rice UHT rizsital kalciummal

1 l, 390 Ft/l

~~490 Ft~~



Univer Magyar Ízek gulyáskrém

Csemege, Csipős, 160 g,
2437,5 Ft/kg

~~520 Ft~~



Györi Korpovit ropogós keksz többféle, 174 g, 2011,49 Ft/kg

~~420 Ft~~



Roberto szeletelt kenyér fehér lisztből, extra szűz olívaolajjal

400 g, 1225 Ft/kg

~~590 Ft~~



Pickwick tea

többféle, 20x1,5-2,5 g, 9-15 Ft/g, 20 filter/doboz,
22,5 Ft/filter

~~540 Ft~~



Rauch Bravo gyümölcsital

többféle, 1,5 l, 360 Ft/l

~~650 Ft~~



Akció! -16%
490 Ft

Kedves Vásárlóink!

Az oldalon megjelenő ajánlatok a Kormány 162/2023. (V.5). rendelete alapján kerültek meghatározásra. Az ajánlatok és akciók Ecofamily és Ecofamily city üzleteinkben, 2023.10.24–10.30. között, ezen belül a rendelet által előírt készlet erejéig érvényesek. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A termékek választéka üzletenként eltérhet.



Belvita Soft Bakes gabonás keksz dobozban

Mogyorós ízű kakaós töltelékkel, Csokoládédarabokkal, 5 csomag/doboz, 158 Ft/csomag, 5x50 g, 3160 Ft/kg

2 termék együttes vásárlása esetén +ajándék!*

*2 db Belvita Soft Bakes gabonás keksz (Mogyorós ízű kakaós töltelékkel, Csokoládédarabokkal, 5x50 g) együttes vásárlása esetén egy darab Belvita müzliszálát (0,5 l őrattalommal) adunk ajándékba. Vásárlásonként egy ajándék termék kapható! A kép illusztráció! Az ajánlat a készlet erejéig érvényes!

790 Ft



7DAYS Croissant töltelékkel

többféle, 60 g, 4500 Ft/kg



270 Ft

Fit gluténmentes rizskása

Inulinnal és étcsokoládéval, Eper & vanília ízesítéssel, Chia-maggal és inulinnal, 60 g, 4500 Ft/kg



3+1 ajándék!*

270 Ft

*3 db Fit gluténmentes rizskása (Inulinnal és étcsokoládéval, Eper és vaníliával, Chia-maggal és inulinnal, 60 g) együttes vásárlása esetén + 1 db Fit gluténmentes rizkszálát (Inulinnal és étcsokoládéval, Eper és vaníliával, Chia-maggal és inulinnal, 60 g) adunk ajándékba! Az ajánlat a készlet erejéig érvényes!

HeyHo gyümölcsital

12% gyümölcsstartalommal, többféle, 1 l, 295 Ft/l



295 Ft

Douwe Egberts Omnia örölt-pörkölt kávé

Classic, Evening koffeinmentes, 250 g, 4360 Ft/kg
~~1190 Ft~~



Akció!

1090 Ft

Lipton ízesített fekete tea

többféle, 25 filter/doboz, 27,6 Ft/filter, 25x1,5/25x2 g, 13,8-18,4 Ft/g
~~760 Ft~~



Akció!

690 Ft

Cappy rostos gyümölcsital

többféle, 1 l, 650 Ft/l
~~710 Ft~~



2 termék együttes vásárlása esetén +ajándék!*

Akció!

650 Ft

Klenáncz Maci vegyes virágméz

250 g, 3960 Ft/kg



990 Ft

Hamé Veggie zöldségpástétom, Hamé Natura pástétom

többféle, 105 g, 3714,29 Ft/kg



2+1 ajándék!*

390 Ft

*2 db Hamé Veggie zöldségpástétom és/vagy Hamé Natura pástétom (többféle, 105 g) együttes vásárlása esetén + 1 db Hamé Veggie zöldségpástétomot vagy 1 db Hamé Natura pástétomot (többféle, 105 g) adunk ajándékba! Az ajánlat a készlet erejéig érvényes!

Torkos Sertés Löncs

320 g, 1531,25 Ft/kg
~~560 Ft~~

city üzleteinkben csak előreleléssel megvásárolható termék!



Akció!

490 Ft

*2 db Cappy rostos gyümölcsital (többféle, 1 l) együttes vásárlása esetén egy darab Cappy vászontáskát adunk ajándékba! A kép illusztráció. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes.

Gyermelyi száraztészta
4 tojásos, Spagetti, Szarvacska, Kiskagyló,
Rövidmetélt, 500 g, 1140 Ft/kg
~~640 Ft~~



Akció!
570 Ft

Lagris étkezési lencse
500 g, 1180 Ft/kg
~~670 Ft~~



Akció!
590 Ft

Globus mustár
440 g, 1863,64 Ft/kg



820 Ft

Ben's Original mártás
többféle, 400 g, 2200 Ft/kg



880 Ft



**Knorr
XXL alap**
többféle, 60-89 g,
6,97-10,33 Ft/g

620 Ft

Tupperware

Gyűjtsd a pontokat és vidd haza kedvezményes áron a profi Tupperware konyhai kiegészítőket!

Pontgyűjtés: 2023.10.19-12.31.

ecofamily.hu/pontgyujtes

64%
kedvezmény



Mérő-Mix mérőedény

2 l
Teljes ár: 14.020 Ft
Kedvezményes ár:

4.990 Ft

+ 5 pont

64%
kedvezmény



Kelesztőtál

3,5 l
Teljes ár: 22.760 Ft
Kedvezményes ár:

7.990 Ft

+ 5 pont

64%
kedvezmény



Minitál-szett

3 db-os 550 ml
Teljes ár: 14.020 Ft
Kedvezményes ár:

4.990 Ft

+ 5 pont

55%
kedvezmény



Süteményes doboz

1,5 l
Teljes ár: 9.460 Ft
Kedvezményes ár:

4.190 Ft

+ 5 pont

48%
kedvezmény



Uzonnás doboz

2 db-os
Nagy: 14x6,5x11,2 cm,
Kicsi: 13x5x10 cm

Teljes ár: 8.660 Ft
Kedvezményes ár:

4.490 Ft

+ 5 pont

57%
kedvezmény



Kompakt Pékinas kenyértartó

31,5x16x14,7 cm,
Teljes ár: 18.580 Ft
Kedvezményes ár:

7.990 Ft

+ 5 pont

IQ frissen tartó doboz

800 ml
Teljes ár: Ft 7.410 Ft
Kedvezményes ár:

3.190 Ft

+ 5 pont

56%
kedvezmény



53%
kedvezmény



Tálalócentrum

1 db szósos (mártogatós) tál 350 ml,
3 db tálca 150 ml, 1 db fehér tálca
- külső átmérő: Ø 37,5 x 3,2 cm
1 db rózsaszín belső tálca
Ø 33,5 x 2,5 cm

Teljes ár: 25.560 Ft
Kedvezményes ár:

11.990 Ft

+ 5 pont

59%
kedvezmény



IQ frissen tartó doboz

1,8 l
Teljes ár: 9.690 Ft
Kedvezményes ár:

3.890 Ft

+ 5 pont

55%
kedvezmény



Öko palack

3 l 0 ml
Teljes ár: Ft 4.520 Ft
Kedvezményes ár:

1.990 Ft

+ 5 pont

A választék
üzletenként eltérhet!



Halloweeni pókhálós palacsinta

HOZZÁVALÓK:

kb. 10 darab elkészítéséhez

Palacsintához:

- 1 tasak Dr. Oetker Amerikai palacsinta alappor
- 300 ml tej
- kevés margarin a sütéshez

Díszítéshez:

Dr. Oetker Dekor Toll cukormáz

ELKÉSZÍTÉS:

Palacsinta: Az amerikai palacsinta alapport a kimért tejjel, kézi habverő segítségével csomómentesre keverjük. Egy teflonserpenyőben kevés margarint felolvasztunk, majd a masszából kb. 10 darab palacsintát sütünk. Ehhez szűk két evőkanálnyi tésztát a serpenyőbe adagolunk, kissé elsimitjük, és közepes hőfokon mindkét oldalát aranybarnára sütjük.

Díszítés: A már nem forró palacsintákra dekor tollal pókhálókát rajzolunk.

Tipp: Halloweeni gyerekzsúrra tálaljuk a palacsintákat narancslekvárral!

Dr. Oetker Dekor Toll cukormáz-csomag

A csomag tartalma: 1 db piros, 1 db fehér, 1 db zöld és 1 db sárga cukormáz toll, 4 db/csomag, 322,5 Ft/db, 76 (4x19) g, 16,97 Ft/g

city üzleteinkben csak előre rendeléssel megvásárolható termék!



1290 Ft



Dr. Oetker Amerikai palacsinta alappor

210 g, 3047,62 Ft/kg

city üzleteinkben csak előre rendeléssel megvásárolható termék!

640 Ft

Haribo Ghostly Gummies gyümölcsízű gumicukor

90 g, 3555,56 Ft/kg



320 Ft

Celebrations vegyes töltött és kekszes tejsokoládé-válogatás

196 g, 7602,04 Ft/kg

1690 Ft



Akció!

1490 Ft

Oreo töltött kakaós keksz

többféle, 154-157 g, 3503,18-3571,43 Ft/kg



550 Ft

M&M's draszé cukorbevonattal

Tejsokoládés, Földimogyorós, 45 g, 6444,44 Ft/kg



290 Ft

3+1 ajándék!*

*3 db M&M's draszé cukorbevonattal termék (Tejsokoládés, Mogyorós, 45 g) együttes vásárlása esetén + 1 db M&M's draszé cukorbevonattal terméket (Tejsokoládés, Mogyorós, 45 g) adunk ajándékba! Az ajánlat a készlet erejéig érvényes!

Kinder Country tejsokoládé szelet gabonapelyhes és tejes töltelékkel

23,5 g, 5957,45 Ft/kg



140 Ft

Kinder Happy Hippo Cacao kakaós és tejes krémmel töltött ropogós ostya

20,7 g, 9420,29 Ft/kg



195 Ft

Kinder Mini Friends Milk minőségi tejsokoládé figurák tejes krémmel töltve

122 g, 11,89 Ft/g



1450 Ft

*A termék csomagolásának mintája üzletenként eltérhet.

**N.A! gyümölcsrudacskák
sűrített gyümölcspüréből
és gyümölcsléből**
100% gyümölcsből, többféle, 35 g, 15,71 Ft/g
620 Ft

city üzleteinkben csak
előrendeléssel megvásárolható termék!



Akció!

550 Ft

**Argente kézműves
burgonyachips**
170 g, 5235,29 Ft/kg

Újdonság!



890 Ft

city üzleteinkben csak
előrendeléssel
megvásárolható termék!

Party Drink szénsavas üdítőital
többféle ízben, többféle mintával*, 0,75 l, 1053,33 Ft/l
860 Ft



Akció!

790 Ft

*A termék csomagolása
üzletenként eltérhet.

Hamarosan
találkozunk
az Ecofamily
üzletekben!



**Cerbona
müzliszelet**

Fűszeres sütőtök pite ízű,
Mézeskalács ízű, 20 g,
8000 Ft/kg

**Limitált
kiadás!**



160 Ft

city üzleteinkben csak
előrendeléssel megvásárolható termék!

**Halloween gluténmentes
cukrozott pillecukor**
45 g, 14,44 Ft/g, 650 Ft/db



**650 Ft
/db**

Trolli töltött szemgolyó
18,8 g, 14,63 Ft/g, 275 Ft/db



**275 Ft
/db**

city üzleteinkben
csak előrendeléssel
megvásárolható
termék!

**Halloween Friends
gluténmentes tejsokoládés
draszé cukorbevonattal**

többféle mintával*, 100 g, 14,9 Ft/g, 1490 Ft/db



**1490 Ft
/db**

*A termék csomagolásá-
nak mintája üzletenként
eltérhet.

**Becky's Halloween Ring
nyalókacsomag**
Eper ízzel, 90 g, 11 Ft/g



990 Ft

**Becky's Halloween Bones
nyalókacsomag**
Alma és eper ízzel, 80 g, 12,38 Ft/g



990 Ft

Nicky Halloween szalvéta
3 rétegű, többféle mintával*, 20 db, 14,5 Ft/db
320 Ft



Akció!

290 Ft

*A termék mintája üzletenként
eltérhet.

**LED-es kerámia tóklámpás
fekete macskával**
Mérete: 10x9,5x14,5 cm, 1 db,
2990 Ft/db



2990 Ft

990 Ft

*A termék mintája üzletenként eltérhet.

Halloween táska
többféle mintával*,
Mérete: ~29x30 cm, 1 db,
990 Ft/db



Palmolive Naturals tusfürdő

többféle, 750 ml, 2253,33 Ft/l



1690 Ft

Nature Box tusfürdő

többféle, 385 ml,

3090,91 Ft/l

~~1390 Ft~~



Akció!
1190 Ft

Dermomed krémszappan

többféle, 1000 ml,

1190 Ft/l

~~1390 Ft~~



Akció!
1190 Ft

TRESemmé Keratin Smooth hővédő hajspray

200 ml, 9950 Ft/l



1990 Ft

Syoss sampon, hajbalzsam

többféle*, 440 ml, 3613,64 Ft/l



1590 Ft

Syoss Color Oleo tartós hajfesték

többféle, 1 doboz,
1690 Ft/doboz



1690 Ft

*Kivétel: Syoss
Blonde&Silver
hamvasító
sampon,
hajbalzsam
(440 ml)

Gillette Simply Venus3 Plus női eldobható borotva

4 db, 297,5 Ft/db

~~1350 Ft~~



Akció!
1190 Ft

Rexona Motion Sense női deo spray

Sexy Bouquet, Invisible,
200 ml, 5450 Ft/l



1090 Ft

Baba testápoló

többféle, 400 ml, 3375 Ft/l



1350 Ft



Ziaja kézápoló krém

Kasmír protein, Argán
olaj, 100 ml, 7900 Ft/l

city üzleteinkben
csak előrendeléssel
megvásárolható
termék!

Újdonság!

790 Ft

Always Duo szárnyas egészségügyi betét

Ultra Day & Night,
Ultra Super, 14-16 db,
82,5-94,29 Ft/db



1320 Ft

Colgate fogkrém

Max Fresh Cooling Crystals, Max White White Crystals, MaxWhite Sparkle Diamonds, MaxClean Mineral Scrub, Advanced White fogfehérítő, Advanced White Charcoal fogfehérítő, 75 ml, 7333,33 Ft/l

550 Ft



Colgate ZigZag közepes sörtéjű fogkefe

2 db, 295 Ft/db

590 Ft



Colgate High Density Charcoal Duo puha fogkefe

2 db, 340 Ft/db

680 Ft



Minimum 2 csomag együttes vásárlása esetén

-20%

kedvezményel kapható!*

Colgate Twister közepes sörtéjű fogkefe nyelvtisztítóval

2 db, 345 Ft/db

city üzleteinkben csak előrerendeléssel megvásárolható termék!

690 Ft



*Minimum 2 csomag Colgate High Density Charcoal Duo puha fogkefe csomag (2 db/csomag) és/vagy Colgate Twister közepes sörtéjű fogkefe nyelvtisztító csomag (2 db/csomag) és/vagy Colgate ZigZag közepes sörtéjű fogkefe csomag (2 db/csomag) együttes vásárlása esetén 20% kedvezményt adunk a megnevezett Colgate fogkefe csomagok együttes árából! Az ajánlat a készlet erejéig érvényes!



JOY-napok az ecofamilyben

CSAPJ LE MOST A 15-40%-OS KUPONJAINKRA!



NIVEA

PHILIPS

PANTENE PROV

2023. NOVEMBER 9-12.

Váltsd be a JOY kuponokat az ecofamily üzleteiben és a webshopban. A részleteket és a kuponokat keresd a JOY kuponfüzetben és az applikációban.

ecofamily.hu

Brado Club wc-olaj vadvirág-illattal

200 ml, 3950 Ft/l

~~890 Ft~~



Akció!

790 Ft

Ambi Pur légfrissítő spray

többféle, 300 ml, 4633,33 Ft/l

Új, téli illat!



1390 Ft

Tomí 3+1 Power Aromaterápia Floral Sensation mosókapszula

Orchidea Color, Lótusz Universal, 52 mosás, 82,5 Ft/mosás, 52 kapszula, 82,5 Ft/kapszula

Tomí mosógél

többféle, 72 mosás, 59,58 Ft/mosás, 3,24 l, 1324,07 Ft/l



+ ajándék!*

4290 Ft

*Tomí mosógél (többféle, 72 mosás, 3,24 l) vagy Tomí 3+1 Power kapszula Aromaterápia Floral Sensation mosókapszula (Orchidea Color, Lótusz Universal, 52 mosás, 52 kapszula) vásárlása esetén egy darab Bref Duo-Aktiv Mediterranean Lemon citrom illatú wc-frissítőt (50 ml) adunk ajándékba! Az ajánlat a készlet erejéig érvényes!

Sansin folyékony mosógél

többféle, 2 l, 1295 Ft/l, 40 mosás, 64,75 Ft/mosás

~~2990 Ft~~



Akció!

2590 Ft

Coccolino ultrakonzentrált öblítő

többféle, 58 mosás, 30,86 Ft/mosás, 870 ml, 2057,47 Ft/l



1790 Ft

K2r színtfogó, fehérítő és folteltávolító kendő, tasak

többféle, 10-20 db, 64,5-129 Ft/db

Egy termék vásárlása esetén: 1290 Ft



2 vagy több termék együttes vásárlása esetén
1140 Ft/db*

*57-114 Ft/db

Bref Color Aktiv+ wc-frissítő

többféle, 4x50 g, 9450 Ft/kg



1890 Ft

Clin Lemon ablaktisztító utántöltő

500 ml, 1180 Ft/l

city üzleteinkben csak előrendeléssel megvásárolható termék!



590 Ft

Dr. Beckmann vízkőoldó spray

ajándék szivaccsal*

500 ml, 2380 Ft/l



1190 Ft

*Az ajándék Beckmann szivacs és a Dr. Beckmann vízkőoldó spray (500 ml) összecsomagoltan kapható. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes! A kép illusztrációt.

Well Done zuhanykabin-tisztító

szórófejes, 750 ml, 1586,67 Ft/l



1190 Ft

Sanytol fertőtlenítő felülettisztító

Eukaliptusz illattal, Citrom és olíva illattal, 1000 ml, 1190 Ft/l



1190 Ft

Sanytol fertőtlenítő univerzális tisztítószer eukaliptusz illattal

szórófejes, 500 ml, 1980 Ft/l

~~1250 Ft~~



Akció!
990 Ft

Bolaseca páramentesítő szett

A szett tartalma: 1 db páramentesítő készülék, 1 db páramentesítő tabletta, 1 szett, 1990 Ft/szett

~~2190 Ft~~



Akció!
1990 Ft

Pur mosogatószer

többféle, 1,2 l, 1075 Ft/l

Egy termék vásárlása esetén: 1290 Ft



2 vagy több termék
együtt vásárlása
esetén
1090 Ft /db*

*908,33 Ft/l

Jar Platinum All in One mosogatógép-tabletta

többféle, 54/65 db, 92,15-110,93 Ft/db



5990 Ft

Cillit Bang Power Cleaner konyhai zsíroló spray

750 ml, 1986,67 Ft/l



1490 Ft

Well Done Fine mosogatógép-öblítő

750 ml, 1053,33 Ft/l

city üzleteinkben csak előrendeléssel megvásárolható termék!



790 Ft

Vileda Colors mikroszálás törölkendő

8 db, 411,25 Ft/db

Ideális a házban végzett
takarítási munkálatokhoz
vagy autósóshoz.



3290 Ft

Ultra Fresh nedves törölkendő autó-takarításhoz

20 db, 17 Ft/db

city üzleteinkben csak
előrendeléssel megvásárolható
termék!



340 Ft

Ambi Pur autós légfrissítő, illatosító

többféle, 2 ml, 695 Ft/ml



1390 Ft





**5 ágú krizantém
művirág csokor**
23546, 1 csokor, 990 Ft/csokor

990 Ft



**Üvegmeccses
Viola mix**
140 mm, többféle,
1 db, 220 Ft/db

220 Ft

Mécses
58CS, 200 mm,
többféle, 1 db,
560 Ft/db



560 Ft

Mécses
495CS, 270 mm, többféle,
1 db, 820 Ft/db



820 Ft

Koszorú
20 cm átmérővel,
1 db, 1390 Ft/db



1390 Ft

Üvegmeccses
476BZ, 280 mm, 1 db,
990 Ft/db



990 Ft

**Mécsesbetét
Zo4**
piros, fehér, 1 db,
590 Ft/db

**Mécsesbetét
Zos1**
1 db, 195 Ft/db



195 Ft



590 Ft

Elektro ledes teamécses
95 mm magas, 2 db, 210 Ft/db



420 Ft

Adventi gyertyacsomag
60 mm magas, többféle, 4 db, 180 Ft/db,
50 g, 14,4 Ft/g



720 Ft



ecofamily

8400 Ajka, Hársfa u. 1/b. • 2011 Budakalász, Omszk park 4. • 2092 Budakeszi, Bianka u. 1. • 1045 Budapest, Árpád u. 183-185. • 1117 Budapest, Hengermalom u. 19-21. • 9500 Celldömölk, Szalóky Sándor u. 5. • 4031 Debrecen, Kishatár út 34/b. • 2120 Dunakeszi, Nádas u. 8. • 2400 Dunaújváros, Kandó Kálmán tér 11. • 2400 Dunaújváros, Piac tér 1. • 3300 Eger, Cifrakapu utca 164. • 2030 Érd, Budai út 28. • 2500 Esztergom, Tölgyesi út • 2100 Gödöllő, Bossányi Krisztina u. 2. • 9027 Győr, Nagysándor József u. 31. • 9024 Győr, Malomszéki utca 9. • 4080 Hajdúnánás, Mártírok útja 14. • 7400 Kaposvár, Áchim András u. 4. • 3700 Kazincbarcika, Hadak útja 11. • 6000 Kecskemét, Izsáki út 12/b. • 8360 Keszthely, Murvás u. 2. • 4600 Kisvárda, Városmajor u. 84. • 8960 Lenti, Templom tér 3. • 4700 Mátészalka, Zöldfa u. 89/b. • 3526 Miskolc, Szentpéteri kapu 80/A • 3516 Miskolc, Pesti út 15. • 7700 Mohács, Pécsi út 61 • 9200 Mosonmagyaróvár, Szekeres Richárd utca 19. • 9200 Mosonmagyaróvár, Régi Várház tér 5. • 7500 Nagyatád, Árpád u. 71. • 8800 Nagykanizsa, Dózsa Gy. u. 123. • 4400 Nyíregyháza, Törzs u. 49. • 8500 Pápa, Celli út 73. • 7632 Pécs, Siklósi út 68/A • 7634 Pécs, Makay István út 11/B. • 3980 Sátoraljaújhely, Kazinczy utca 103. • 8600 Siófok, Attila u. 72. • 9400 Sopron, Határdomb u. 1. • 9400 Sopron, Teleki Pál u. 21. • 1239 Budapest (Soroksár), Bevásárló u. 4. • 6725 Szeged, Szabadkai út. 7. • 8000 Székesfehérvár, Szent Flórián krt. 13. • 7100 Szekszárd, Tartsay Vilmos u. 42. • 9700 Szombathely, Viktória u. 12. • 9700 Szombathely, Szt. Gellért u. 66. • 2800 Tatabánya, Erdész u. 1. • 2316 Tököl, Hermina u. 1-3. • 2220 Vecsés, Fő út 246-248. • 8200 Veszprém, Dornyai Béla u. 3. • 8900 Zalaegerszeg, Átkötő u. 2. • 8900 Zalaegerszeg, Széchenyi tér 2.



**ecofamily
city**

8400 Ajka, Szabadság tér 14. • 8630 Balatonboglár, Szabadság u. 6. • 8230 Balatonfüred, Arácsi út 16. • 9600 Sárvár, Hunyadi u. 2. • 7090 Tamási, Szabadság u. 56. • 8300 Tapolca, Fő tér 12. • 8100 Várpalota, Szabadság tér 7. • 8200 Veszprém, Kossuth Lajos utca 6. • 8420 Zirc, Rákóczi tér 14/b.

Az újságban szereplő ajánlatok és akciók a 2. és a 3. oldalon szereplő ajánlatok 2023.10.19–10.29. között, azon belül a készlet erejéig érvényesek. A 2. oldalon megjelenő ajánlatok 2023.10.17-10.23. között, a 3. oldalon megjelenő ajánlatok 2023.10.24–10.30. között, ezen belül a rendelés által előírt készlet erejéig érvényesek. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! Az újságban szereplő termékek válasszéként eltérhet. Üzleteink aktuális nyitvatartásával kapcsolatban a www.ecofamily.hu oldalon tájékozódhat.

*A megjelölt termékek ecofamily city üzleteinkben 2023.10.22-ig, személyesen leadott megrendelésre, a raktári készlet erejéig érhetők el. A megjelölt termékek webáruházunkban a készlet erejéig elérhetők és rendelhetők.



Kedves Vásárlóink!

Az Ecofamily és az Ecofamily city üzleteinkben, illetve webáruházunkban a termékválasztékaink és áraink/akciós áraink eltérhetnek egymástól. További ajánlatok és üzletlista: www.ecofamily.hu